
UCHWAŁA NR XXXV/205/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 z 2018r poz. 130) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Miasta Kolno uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 490.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 650.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę – 160.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 44.785.145,68 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 36.522.379,68 zł.

b) dochody majątkowe – 8.262.766,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  47.456.093,49 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 35.358.800,49 zł.

b) wydatki majątkowe – 12.097.293,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 09C83189-40FE-457F-9C05-7EB31537F587. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/205/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 11 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 103 414,00 0,00 14 000,00 117 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 103 414,00 0,00 14 000,00 117 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 96 214,00 0,00 14 000,00 110 214,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 603 159,00 0,00 51 000,00 654 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 603 159,00 0,00 51 000,00 654 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 208 400,00 0,00 15 000,00 223 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

350 000,00 0,00 36 000,00 386 000,00

Id: 09C83189-40FE-457F-9C05-7EB31537F587. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

13 328 200,00 0,00 100 000,00 13 428 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 354 400,00 0,00 100 000,00 2 454 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 400 000,00 0,00 100 000,00 1 500 000,00

bieżące razem: 26 603 160,47 0,00 165 000,00 26 768 160,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

263 275,47 0,00 0,00 263 275,47

majątkowe

600 Transport i łączność 377 881,00 0,00 325 000,00 702 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 377 881,00 0,00 325 000,00 702 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

377 881,00 0,00 325 000,00 702 881,00

majątkowe razem: 7 937 766,00 0,00 325 000,00 8 262 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 509 885,00 0,00 0,00 6 509 885,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 754 219,21 0,00 0,00 9 754 219,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 09C83189-40FE-457F-9C05-7EB31537F587. Podpisany Strona 2



Ogółem: 44 295 145,68 0,00 490 000,00 44 785 145,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 773 160,47 0,00 0,00 6 773 160,47

Id: 09C83189-40FE-457F-9C05-7EB31537F587. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/205/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 11 kwietnia 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2018 R.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1106000 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 890000 890000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 1756000 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 1540000 1540000 0 0

przed zmianą 1106000 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 890000 890000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1756000 216000 216000 0 216000 0 0 0 0 0 1540000 1540000 0 0

przed zmianą 890000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 890000 890000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 1540000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1540000 1540000 0 0

przed zmianą 11998403,28 11322471,28 10642052,81 8848803 1793249,81 440142 7659 232617,47 0 0 675932 675932 375932 0

zmniejszenie -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 11838403,28 11322471,28 10642052,81 8848803 1793249,81 440142 7659 232617,47 0 0 515932 515932 375932 0

przed zmianą 1781671 1481671 1481207 1128047 353160 0 464 0 0 0 300000 300000 0 0

zmniejszenie -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 1621671 1481671 1481207 1128047 353160 0 464 0 0 0 140000 140000 0 0

przed zmianą 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

zmniejszenie -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140000 140000 0 0

Id: 09C83189-40FE-457F-9C05-7EB31537F587. Podpisany Strona 1



przed zmianą 37211874,28 25604581,28 20761170,81 13758219 7002951,81 3291142 959651 232617,47 0 360000 11607293 11257293 6993529 350000

zmniejszenie -160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000 0 0

zwiększenie 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 37701874,28 25604581,28 20761170,81 13758219 7002951,81 3291142 959651 232617,47 0 360000 12097293 11747293 6993529 350000

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9754219,21 9754219,21 525170,03 487271 37899,03 0 9229049,18 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 9754219,21 9754219,21 525170,03 487271 37899,03 0 9229049,18 0 0 0 0 0 0 0

Id: 09C83189-40FE-457F-9C05-7EB31537F587. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/205/18
Rady Miasta Kolno
z dnia 11 kwietnia 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 540 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 540 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 000,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC 
W KOLNIE 80 000,00

PRZEBUDOWA ULICY SZKOLNEJ I WESOŁEJ 810 000,00

PRZEBUDOWA ULICY T. KOŚCIUSZKI ORAZ UL. 1-GO 
MAJA W KOLNIE 650 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 655 323,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 655 323,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 390 303,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 
Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI 
W KOLNIE ETAP II

2 390 303,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 020,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE 
Z ZAKRESU NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI 
W KOLNIE ETAP II

165 020,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 60 000,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

71035 Cmentarze 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU 
KOMUNALNYM 100 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

INFORMATYZACJA 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 515 932,00

80101 Szkoły podstawowe 367 332,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 935,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 315 935,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 797,00

REWITALIZACJA PLACU PRZY SP 2 42 797,00

Id: 09C83189-40FE-457F-9C05-7EB31537F587. Podpisany Strona 1



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 8 170,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 430,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 170,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 8 170,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430,00

ZAKUP POMOCY DYDAKTYCZNYCH 430,00

80104 Przedszkola 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

PRZYSTOSOWANIE BUDYNKU GIMNAZJUM NA 
POTRZEBY PRZEDSZKOLA 140 000,00

852 Pomoc społeczna 25 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

INFORMATYZACJA 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 286 166,00

90002 Gospodarka odpadami 1 926 616,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 623,00

BUDOWA PSZOK 1 637 623,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 993,00

BUDOWA PSZOK 288 993,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 359 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 640,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 1 087 640,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 910,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 271 910,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 386 108,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 386 108,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 045,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 340 045,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 063,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 46 063,00

926 Kultura fizyczna 2 411 096,00

92601 Obiekty sportowe 2 411 096,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 411 096,00

MODERNIZACJA STADIONU 2 411 096,00

Razem 10 944 625,00

Id: 09C83189-40FE-457F-9C05-7EB31537F587. Podpisany Strona 2




